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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E VERIFIKIMIT

VENDIM

Nr. 4L pats fE 03018

PER
MIRATIMIN E NJE SHTESE NE SHTOJCEN 17
T DOKUMENTAT STANDARDE TE TENDERIT
PER PROCEDUREN “SHERBIM KONSULENCE”

N& mbéshtetje t& shkronjés “g”, t& pikés 2, t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.1 1.2006 “Pér
prokurimin publik”, t& ndryshuar, dhe nenit 11, pika 3 € Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr.
914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik”, t& ndryshuar, Agjencia e
Prokurimit Publik

Vendos:

Né Dokumentat Standarde t& Tenderit pér Procedurén e Prokurimit “Shérbim Konsulence”, t&
miratuara me Vendimin Nr.7, daté 12.01.2018 t& Agjencisé s& Prokurimit Publik, behet ky
ndryshim:

1. Shtojca nr. 17 “Njoftim Fituesi”, riformulohet sipas formatit bashk&lidhur kétij vendimi
dhe behet pjesé e setit t& dokumentave standarde t€ tenderit pér procedurén e prokurimit

“Shaérbim Konsulence” .
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2. Pér procedurat e prokurimit “Shérbim Konsulence” g& do t& shpallen pas datés
23/07/2018, autoritetet kontraktore duhet t€ pérdorin dokumentat standarde t& tenderit pér
procedurén “Shérbim Konsulence™, t& rishikuara me kété vendim.

3 Ngarkohen autoritetet kontraktore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim publikohet né fagen zyrtare t€ APP né daté 18/07/2018 dhe hyn né fuqi menj€heré.
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